PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 114/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Mário Alberto Kruger - Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao Secretária competente que informe a esta casa de Leis
informaçoes acerca do andamento de obras, referente ao objeto da Emenda de nº 1445.0008.

JUSTIFICATIVA O presente requerimento visa atender as reivindicações da população do bairro Nova Rio
Verde e  Centro.

 Sala das Sessões, 06 de Setembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza Gerson Miranda da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1520518944